deri, Joachimi Mollii, Con-Rectorum fideli informatione. Po-
stea, annum forte 16. cum complevisset, jussu Parentum con-
tulit se Lubecam, cujus Gymnasio per annum & semestre in-
terfuit, Rectore tum temporis Dn. Abrahamo Hinckelmanno
& Dn. Lippenio Con-Rectore. Domum iterum reverius, & Dn.
Bervvardi Rölichii h. t. Rectoris Sverinens. privatissima infor-
matione exceptus, in stylo, Logicis Historicis, Geographicis
aliisque Philosophiæ partibus diligenter instructus est. Quibus
fundamentis probe jactis, studii Juris addiscendi cupidus, ad
hanc nostram Academ. Rostoch. se contulit, ibidemq; non so-
lum solidiora Politices, sed etiam primajuris elementa & prin-
cipia, Præceptore ac Hospite Dn. Johanne Sibrando, U. J. D. &
Prof. Decret. famigeratiss. Amico, Collega ac Fautore nostro
æstimatissimo hausit, nec non reliquorum Nobiliss. Dnn. Pro-
fess. ac Collegarum favorem, frequentando Collegia & Publ.
& privata insigniter sibi conciliavit. Annus cum in hisce
principiis addiscendis abiisset, missus à Parentibus suis est in
Academiam Jenensem, ut in ista studium Juris continuaret.
Nactus autem ibidem est privatos Præceptores Nobiliss. ac Consult. Viros Dn.
Adrianum Bajerum, J. U. D. famigeratiss. Dn. Christoph. Hartungium, Phi-
los. & U. J. D. celeberrimum, ut & Dn. J. B. Frisen, U. J. D. fulgidiss. nec non
Lectioib. & Disp. Nobiliss. & Excell. Dnn. Profess. & audiendo, & disputando
& opponendo sedulus interfuit. Horum autem omnium auspicio ac ductu,
in utroq; jure, omniq; ejus parte, tantos tandem fecit progressus, ut ad no-
stram Academ. reverius, nomen suum Ampliss. Facult. nostræ Juridicæ pro-
fessus fuerit. Et cum ad examen rigorosum admitteretur, omnium Assessorū
suffragiis dignus judicatus est, cui, pro summis in Utroq; Jure honoribus ac
privilegiis consequendis, Disp. inauguralē habendi potestas concederetur,
Cum autem illa B. C. D. ad diem 9. Julii in Auditorio Majori, horis ante- &
pomerid. sit habenda, quo sollemnior existat, meo & Ampliss. Facult. nomine
Magnif. Dn. RECTOREM, Omnes omnium Facultatum, Professores, Docto-
res, Licentiatos, verbi Divini Ministros, Philosophiæ Magistros, suis titulis
& honoribus splendidissimos, Nobiliss. Dnn. Studioforum Coronam,
omnesq; adeo. Literatos Literarumqve Fautores ea, qua par est,
observantia & humanitate invito.

P. P. Rostochi Sub Sigillo Facult. Jurid. die 28. Junij, A. 1685.

1685

35. Medicor, de dignitate equestri.
36. Schaeffer, de officio praefati castelli ad extrema obligati, seu sibi an optine sua, et si nunc dicitur cogitatio morum, ubi et nunc dicitur cogitatio. *Plat. Traj. fan.*
37. Schaeffer, de peri cu losa conceptione instrumenti.
38. Romerfeldhausen, de parentibus inter liberos dispo-
nuntibus eorumque iuribus.
39. Pessel, exco: acad. appendus solam ig norantiam
quantumvis iustam et probabilem nullam operari resti-
tutionem d. p. aduersus qualemcunque praescriptionem.
40. Pessel, de edicto D. Hadriani tollendo.
41. Pessel, utrum unus testis faciat torturae locum?
42. Paoclysch, de reuenditionis pacto.
43. Fuchs, matrimonium modo inconusue celebra-
tum validum.
44. Graffland, de conditione furtina.
45. Grammelich, de illicito concubinato.
46. Grande, de iurejurando iure uoluntario iure uicario
iure iudiciali
47. Grantzius, de tacite renunciatione iuris et lapsu
fatalium quae sit.
48. Judebeor, navigatio ad romanos usurarum.